РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 марта  2014.г. № 222
г. Костомукша

Об отмене постановлений администрации Костомукшского
городского округа «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги…»
от 11.07.2012г. №833; от 11.07.2012г. №834;
от 11.07.2012г. №835; от 11.07.2012г. №836;
 от 11.07.2012г. №838; от 11.07.2012г. №839

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации
представления государственных и муниципальных услуг», Законом Республики Карелия
от 29.12.2008г. №1254-ЗРК «О порядке организации и ведения  регистра муниципальных
нормативных  правовых  актов  Республики  Карелия»,  приказом  Министерства  юстиции
Республики Карелия от 09.07.2012г. №8 «Об утверждении Порядка проведения правовой
экспертизы  муниципальных  нормативных  правовых  актов»  на  основании  экспертного
заключения Министерства юстиции Республики Карелия администрация Костомукшского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления администрации Костомукшского городского
округа:

- постановление от 11.07.2012г. №833 «Об утверждении Административного регламента
по исполнению муниципальной услуги «Организация и осуществление мероприятий по
работе с молодёжью»;
- постановление от 11.07.2012г. №834 «Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Организация массового досуга обеспечение
жителей городского округа услугами организаций культуры»;
- постановление от 11.07.2012г. №835 «Об утверждении Административного регламента
по  предоставлению  муниципальной  услуги  «Организация  предоставления
дополнительного образования детям в сфере культуры и искусства»;
- постановление от 11.07.2012г. №836 «Об утверждении Административного регламента
по  предоставлению  муниципальной  услуги  «Формирование  и  содержание
муниципального архива»;
- постановление от 11.07.2012г. №838 «Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Организация туристических услуг»;
- постановление от 11.07.2012г. №839 «Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Организация музейных услуг».

2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации                                                                                        А.Г.Лохно

	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е